

PROP. VARIAZ. NUMERO 81 DEL 31-12-2016
su COMPETENZA
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione

RIACCERTAMENTO ORDINARIO PARZIALE DEI SOLI RESIDUI PASSIVI AL 31.12.2016, AI SENSI DEL PUNTO 9.1 DEL PRINCIPIO CONTABILE APPLICATO DI CUI ALL'ALLEGATO 4/2 DEL D.LGS. 118/2011, E CONSEGUENTI VARIAZIONI BILANCISTICO - CONTABILI IN ESERCIZIO 2017.

ATTO n.	342	Tipo	0	del	29-06-2017
Tipo Variazione 0					

ENTRATE	Anno	Stanziamiento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Avanzo di amministrazione	2016	838.416,69	0,00	0,00	838.416,69
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2016	101.131,51	0,00	0,00	101.131,51
	2017	47.715,81	0,00	0,00	47.715,81
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2016	7.839.415,88	0,00	0,00	7.839.415,88
	2017	5.768.604,47	5.911,59	0,00	5.774.516,06
	2018	3.019.313,35	0,00	0,00	3.019.313,35
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2016	6.270.328,17	0,00	0,00	6.270.328,17
	2017	6.299.297,58	0,00	0,00	6.299.297,58
	2018	6.323.597,58	0,00	0,00	6.323.597,58
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2016	6.984.127,13	0,00	0,00	6.984.127,13
	2017	6.433.478,97	0,00	0,00	6.433.478,97
	2018	6.344.402,15	0,00	0,00	6.344.402,15
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2016	3.040.723,10	0,00	0,00	3.040.723,10
	2017	3.327.655,06	0,00	0,00	3.327.655,06
	2018	2.939.325,06	0,00	0,00	2.939.325,06
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2016	726.811,78	0,00	0,00	726.811,78
	2017	1.599.500,00	0,00	0,00	1.599.500,00
	2018	2.588.829,02	0,00	0,00	2.588.829,02
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2016	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
	2017	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
	2018	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2016	2.769.806,00	0,00	0,00	2.769.806,00
	2017	2.754.806,00	0,00	0,00	2.754.806,00
	2018	2.754.806,00	0,00	0,00	2.754.806,00
TOTALE ENTRATE	2016	29.570.760,26	0,00	0,00	29.570.760,26
	2017	27.231.057,89	5.911,59	0,00	27.236.969,48
	2018	24.970.273,16	0,00	0,00	24.970.273,16

USCITE	Anno	Stanziamiento	Maggior uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Spese correnti"	2016	14.795.780,05	0,00	0,00	14.795.780,05
	2017	14.208.702,62	0,00	0,00	14.208.702,62
	2018	13.688.171,67	0,00	0,00	13.688.171,67
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2016	9.154.164,88	5.911,59	5.911,59	9.154.164,88
	2017	7.437.104,47	5.911,59	0,00	7.443.016,06
	2018	5.677.142,37	0,00	0,00	5.677.142,37
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2016	1.851.009,33	0,00	0,00	1.851.009,33
	2017	1.830.444,80	0,00	0,00	1.830.444,80
	2018	1.850.153,12	0,00	0,00	1.850.153,12
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2016	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
	2017	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
	2018	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2016	2.769.806,00	0,00	0,00	2.769.806,00
	2017	2.754.806,00	0,00	0,00	2.754.806,00
	2018	2.754.806,00	0,00	0,00	2.754.806,00
TOTALE USCITE	2016	29.570.760,26	5.911,59	5.911,59	29.570.760,26
	2017	27.231.057,89	5.911,59	0,00	27.236.969,48
	2018	24.970.273,16	0,00	0,00	24.970.273,16